
UCHWAŁA NR XXV/187/2021 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wizna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Wizna uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Wizna, w obrębie geodezyjnym Wizna, Gmina 
Wizna – ul. Witkowo - działki ewidencyjne nr 1493, 1509, 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Grodzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDFFB-6770-4BDA-9E9D-378A9FAB5511. podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5EDFFB-6770-4BDA-9E9D-378A9FAB5511. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik nr 1

